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FOLKETINGET

Bgrne- og Undervisningsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 26. marts 2012
L 102

Forslag til lov om aendring af lov om folkeskolen og lov om

specialundervisning for voksne. (Forenkling af rammeatftaler m.v. for de

regionale undervisningstilbud).
Af bgrne- og undervisningsministeren (Christine Antorini).

Udkast til tidsplan

Fremseettelse

1 behandling

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for beteenkningsbidrag og eendringsforslag
Afgivelse af betaenkning

Med venlig hilsen

Jargen Nielsen,
udvalgssekretaer

29/2-12
23/3-12
29/3-12
16/4-12
16/4-12
17/4-12

171



